PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA

ESTADO DE SAO PAULO NOTA DE
C.N.P.J.: 44.229.813/0001-23 EMPENHO
Rua Dr Tancredo de Aimeida Neves, 176, Jardim Bela Vista, Serrana, SP, CEP: 14150000
EMPENHO: 517/2022 Tipo : Ordinario
CREDOR: 4972 Frederico Augusto Vilela
Enderego: Av. Tiradentes, S/N Cidade: Serrana UF: SP

CPF: 284-988-378/63 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Banco: Agéncia: Fone:
Conta Corrente: Fax:

DOTACAO:
Ficha: 000021
Orgéo: 02 - GABINETE DO PREFEITO
Unidade: 02.03 - DEPARTAMENTO DE SEGURANGA PUBLICA
Funcional: 06.182.0013 - Seguranga Publica
Projeto/Atividade: 2.026 - Patrulhamento e Seguranga - Guarda Municipal
Elemento: 3.3.90.30.16.00.00.00 - Material De Expediente
Fonte de Recurso: 1110 - TESOURO - GERAL
Cadigo de Aplicagdo: 000000 - Sem detalhamento das destinagdes de recursos
Licitagéo: Numero: Processo de Compra: Data de Emissao:
Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Se 28/01/2022

Valor Orgado: Valor Atualizado (A): Empenhos anteriores: | Valor do empenho: Valor Anulado: Total (B): Saldo Atual (A-B ):

150.000,00 150.000,00 21.137,92 2.800,00 0,00 23.937,92 126.062,08

ESPECIFICACAOQ: DESCONTOS:

Adiantamento de verba para realizag4o de curso de
farmagéo, aperfeigoamento e especializagdo em

Guarda Civil Municipal para dois guardas municipais
de Serrana, conforme Oficio n° 008/2022/DSP/PMS,

anexo.

Departamento de Finangas
Secédo de Contabilidade

COMP. () ANUL. ( ) DESC. ()

DISCRIMINADA(S)

SERRANA, ___ DE

R$:
Departamento de Finangas
Secgéo de Finangas
Cheque N°:
Conta:
Banco:

AUTORIZO O EMPENHO DA(S) DESPESA(S) ACIMA

DE

CONTADOR E/ OU REP. EMPENHO

TESOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO
E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

Assinatura

Anotagdes:




PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176
CEP 14.150-000 - Serrana - SP
www.serrana.sp.gov.br - Ouvidoria@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9890

Oficio n.° 008/2022/DSP/PMS

Serrana, 14 de janeiro de 2022.

lImo. Senhor
Samuel de Carvalho
Secretario de Administragdo e Finangas

Assunto: Adiantamento de despesa — Curso de formagao

Prezado Senhor,

Em atengéo ao termo de cooperagéo técnica com a cidade de Monte Alto para a realizagdo
de curso de formagéo, aperfeicoamento e especializagdo em Guarda Civil Municipal para
dois guardas municipais de Serrana que sera realizado no periodo de janeiro a abril de 2022
totalizando 940 horas de formagé&o, solicito recurso financeiro no valor de R$2.800,00 ( dois
mil e oitocentos reais) para alimentagé&o e transporte dos guardas para o meses de janeiro
e fevereiro.

Informo que o curso € através de termo de cooperagédo técnica e totalmente gratuito, e que
as despesas serdo referentes aos custos de alimentagdo e operacionais. Seque grade
completo do curso em anexo.

Sendo o que temos para o momento, coloco-me a disposicdo para demais esclarecimentos
e aproveito para renovar votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,

:

Diretor do De;:&/rjamento de Sequranga Publica \ A

Frederico A. Vilela
“Matricula 1009265 ;
Direter do Departamento de Seguranca Publica
Prefeitura Municipal de Serrana

- D



PREFEITURA DE

MONTE ALTO =

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Grade curricular

Disciplina Curricular Carga Horaria H/A

1 Papel da Guarda Municipal 120

e A GCM na Constituicdo Federal de
05/10/1988

e A GCM na sua regulamentacéo Federal
(Lei 13.022 de 08/08/2014)

e Abuso de autoridade (Lei n°® 13.869 de 5
de setembro de 2019)

e A GCM e sua atuagéo como Orgao de
Segurancga Publica

e GCM e o real conceito de seu Poder de
Policia

e GCM e sua relagao estratégica com os
demais Orgaos de Segurancga Publica

¢ GCM como Orgao Policial de
Ordenamento de Espaco Publico

e GCM e seu emprego como Policia de
Seguranca Publica

e GCM e seu Regulamento Disciplinar

e GCM e sua atuagdo em Projetos
Educacionais de Prevencao

e GCM e o Uso de Algemas

e Aspectos gerais de relacionamento da
GCM com a comunidade

e Aspectos gerais de relacionamento da
GCM com grupos vulneraveis

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP

AVENIDA COMENDADOR BONFIGLIOLI N.2 200 — CENTRO — MONTE ALTO/SP
TELEFONE: 16-3242-1317 — EMERGENCIA 153

e-mail: gcm.montealto@montealto.sp.gov.br



PREFEITURA DE

MONTE ALTO =

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

e A GCM e o Patrulhamento Preventivo na
cidade e no campo

e A GCM e arepressao criminal imediata
dos delitos criminais

e A GCM e o Policiamento Ambiental

e A GCM e a protegao da dignidade da
pessoa humana

2 Primeiros Socorros/Combate a Incéndios 40
3 Legislacéo de Transito 20
4 Caodigo penal 40
o Nocdes de Processo Penal 40
6 Policiamento Escolar 24
7 Violéncia Doméstica 12
8 Condicionamento Fisico 24
9 Gerenciamento de Crises/Uso Progressivo da 12
Forca
10 Procedimento Operacional Padréo (Miranda) 100
11 Equipamentos nao Letais 16
12 Producgéo de Texto e Redacéo Técnica 12
13 Atividade Complementar 160
14 Estagio supervisionado 160
15 Armamento e Tiro 160
TOTAL DE HORA 940h/aula

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP

AVENIDA COMENDADOR BONFIGLIOLI N.2 200 — CENTRO — MONTE ALTO/SP
TELEFONE: 16-3242-1317 — EMERGENCIA 153

e-mail: gcm.montealto@montealto.sp.gov.br
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Consulta Relagdo

(G333090910223121024
09/02/2022 09:17:57

Cliente MUNICIPIO DE SERRANA

UG/Gestao 00000100001

Relag&o 20220000201

Ordem bancéria

Numero OB 63970 Sequencial OB 0

Ordem bancaria 0OB220007163 Tipo de pagamento Pgto em Outros Bancos
Valor R$ 2.800,00 Data débito 08.02.2022
Agéncia débito 3375-8 Conta corrente 130055-5
Remessa 93 Data remessa 08.02.2022
Situagdo OB Liberada Data estado 09.02.2022
Data limite liberagao 13.02.2022 Data murchagao OB 03.02.2023

Destinatario FREDERICO AUGUSTO VILELA Situagao débito Contabilizado
Tipo pessoa CPF

Observagéo FINALIDADE Identificador destinatario 28498837863
Dados Conta/Transferéncia Interbancaria o
Tipo conta Conta Corrente

Banco destino 237

Dependéncia original 1946 Conta original 25413

Dependéncia atual 1946 Conta atual 25413

Numero transferéncia 27287 Estado Processado

Data emissao 09.02.2022 Envio 2022-02-09-07.29.33.684240
Tipo transferéncia TED Retorno TFI 0

Finalidade Pagto de Fornecedor

Valor R$ 2.800,00 Valor tarifa 0,00

Transag&o efetuada com sucesso por: J4600263 MELISSA CAVALHERI.
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SAVEGNAGO SUPERHERLAUOS LTUA

RUA KHUNHO DO LIVRANENTU, 2101 CENTRU

15910000 HONTE ALTO SF

CHPJ 715221J000350§ IE 461045062111 1K

EXTRATO 146349
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

RICUDIDESCR ITDIUNIUL UN R$|(ULTR R$)= UL ITEM R$

001 86348 CB FIGADO kg  1,386KG x 21, 50(9 37)
002 8002 BANANA NANICA EXPURTACAO k
3,176KG x 3,58(3.58)

003 86346 CB ACEM SOS ka 0,868KG x 27.°(7,62)
004 7896034610031 LEITE LU PARMALAT 1L GESNA

1UN x 3,58(0,63)
005 7896034610031 LEITE LU PARMALAT 1L DESNA

1UN x 3,58(0,63)
006 /896034610031 LEITE LU PARMALAT 1L DESNA

1UN x 3,58(0,63)
(007 7898941797850 PAD PAO FORMA G.BOYS 400G

1UN x 5,49(1,47)
008 4679 TOMATE LONGA YIDA kg

1,314KG x 6,98(2,88)

009 86346 CB ACEM SUS kg 0,904KG x 27,90(7,93)
010 7698941797850 PAD PAD FORMA G.BOYS 400G

1UN x 5,49(1.47)
011 7691000051474 ACHOC PO NESCAU 400G LIGHT

1UN x 9,77(3,54)
012 7898013490023 BUCHA VEG NATUS OUVAL

1UN x 6,59(2,07)
013 7891167011748 ATUK G.COSTA 170G RALADD

10N x 4,98(1,57)
014 7891167011748 ATUN G.CHSTA 1706 RALADO

1UN x 4,98(1,57)
015 7896597200274 OU0 BCO [YAMOTO C12 MED PV

1UH x 6,49(1,34)
desconto sobre iten 9,9%
016 7896597200274 0V0 BCO [WAMOTO C12 MED PV

1UN x 6,49(1,34)
desconto sobre iten 9,9%
017 4643 LARANJA PERA kg 2,059KG x 4,55(2,95)
018 8575 HACA GALA kg 1,819KG x 8,98(5,14)

Total bruto de itens
Total de descontos/acréscinus sobre item
TOTAL RS

Cartao de Crédito
Cartéo de Débito

04 66.05.04 - Conete crine quem snneda

DBSERVACGES DO CONTRIGUINTL

Adicione nosso whats

16-99961-5164
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CUPOR FISFRL ELETRBHICO -
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10N x 3.58(0,65) 3,68
005 8007 BANANA HAHICA EXFURTACAD K
2,281K6 % 3,95(Z,48) 9,01
deeconto sobre item 12,75 - 1.4
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TUH % 15,90€3,63) 15,90
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10N x 6,9901,871 £,99
006 4643 LARANJA PERA kg 1,464KE & 4,7ﬂ(:.0&) 6,66
004 4646 LIMAD TAITT kg 0,721KG x 3.480,79) 2,91

010 7894900700015 REFRIG COCA COLA 35CKL LT
1UN x 1,34(0,6%)
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1UN x 1,99(0,65) (B4
012 7694900700015 REFRLG COCA COLA 350HL LY

JUN X 1,9900,65) s
012 7694900700015 REFRIG (A COLA 4H0ML LT
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Total bruto de itens 67,73
Total de descontos/acrescings sobre iten - 1,14
T0raL RS 66,59
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DOC,FISCAL EQUIVALENTE IN-1731/17. Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Sertaozinho SP 322 KM 3274500

DFE :07603301270005104360801649437603
Data:08/04/2022 14:06:43 Via:5 L

Operador ;300302 Categoria:?

valor:R$7,00 Pgto:Dinheiro Placa:QMX0427
valor aprx.de tributos 18,24% fonte: IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em

ate 7 dias http://wwi.entrevias.com.br/dfe
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DOC,FISCAL EQUTVALENTE IN 1731717 Art.2

Entrevias - 26.604.057/0001-89

Sertapzinho SP 327 KM 3274500

DFE:07603301270012212317401649415383

Data:08/04/2022 (07:56:23 Via:12 0

arador: 300421 Categoria:!

YW]or:R$7,00 Pgto:Dirheiro Placa:QMX0427

Rk .or aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
ra_incluir placa/CPF/CNPJ acesse en

ae T dias http://wew.entrevias.com.br/dfe

gto-Estradas S/8 N7 509, 186/0001-34
ﬁMUMUHUf!mﬂLEmHUMtHH uﬁtlHHMUMlUHXW
JAihougiad/ 2022 HORA: 13041028 ROD:SP3ES KR Rpines
SENT. L PLACK=UMXDAL

CAT: O plRusIul

SRALA: Jabnticabal VIkiB7
'mmnununrmmmﬂunnmﬁmn

anTFeeRs  15.10 ENTREGUE: 20.10
Tute  5.00 parcent. Estin, toibutus e (2. 14
\8,24% -(Fonte Lol Para incluir CPF/CHPJ na docunenio

Fincal gqaivalente, dugsse O pui tal fitps//nt.able ettt

ydnsol com. hr en ate 7 dias partir da date da passacen.



3l Fauivalente - IN
Fe 0760100026209 35500052
sncessionaria Rodovias TEBE

1 |
r A TeT) =0 I neo
CiPd: 02,360, 162/00U1-28

Pracat. Alto-KM 19+0871-Pista:5-Sent:S
17/01/2022-08:29:5: 781
A 1

CAT:1 - R$6,70 - Dinheiro

CEQ TRANS: 2059355 PLACA VEIC: DKISECL
Percentual est.tributos18, 24k Fonte
Para incluir CNPJ/CPF

wine . tebe .com.br em ate 7 dias digite DFE
HA Gt R R ARAEEA 0 S B S SR B s o
ATENDAD 0800 MUDOU PARA 0E00 055 1167
RSB R e bt TR SRR IR

L

§.0
| ¢
4 = 100 M ¥
& d;' £ TE
Joap XL ae Ul il L, U LG L
' plana: oRry GNP acessesg
5 : o
meentrevias.com. ir/are

ol EUHEURLEN i «GREY N: 060 20HHE g4
IRERC AU F200 HORK. 05 30 b ol SPia bt Ty
bl YIRCUS BERE L PLACK. o gL

1 PRGREENTE D [k

Doc. Fiscal Equivalente - IN-1721 RFB
DFe:076010002855074800031

Concessionaria Rodovias TEBF

CNPJ: 02.380.162/0001-28

Praca:M. Alto-KM 19+J81-Pista:3-Sent:N
17/01/2022-07:31:50- 0P:881

CAT:1 - R$6,70 - Dinheiro

SEQ TRANS: 550748 PLACA VEIC: DKISFOO
Percentual est.tributos18,24%(FonteIBPT)
Para incluir CNPJ/CPF

www.tebe.com.br em ate 7 dias digite DFE
PR LA R BB B R AR AR R R AR B
ATENCAD 0800 MUDOU PARA 0800 055 1167

TR AR BB RE AR SRR AR LR B AR B R



RECIBO

[ tamarati < |
EXPRESSO ITAMARATI S.A. Ne 07562%

CNPJ(MF): 59.965.038/0001-41 - Inscr. Est.: 647.003.679.119 5 j 50

Valor...............R
MATRIZ: Av. Tarraf, 2.710 - Jardim Anice R$
Fone: PABX (17) 2136-2722 - Fax: (17) 2136-2749 | =roereeseeseeeesennee

S&0 José do Rio Preto - SP Valor Liquido.R$ 2 J, F2

Recebemos de - Razao Social:
CNPJ: h\"\ lQ (\ 8 \5 /(DOK ‘25 Insc. Est.: Insc. Munic.:

Bairro:

Cidade: 2 UF' ~= Fone:
VALOR POR /

EXTENSO /&L/‘/Vf% e)J/L@L,o )Q@M_J f’ﬁz(/é’kz /,L
/W f(//(/\/) 5 )a importéncia
acm7, refjmte /c//o)/(/cz (’C@ &]JMACA/@«M/LD/W %’Cb //L/u/
i

rrespondente ao més de de

Séo José do Rio Pr j_/) /NG N QNU /;2; }112

%ﬁa%

& Z )

40Bls. 50x3 073.701 a4 075.700 12/18 GréficaA3

= - R e
*s0am em vlo- -~ do caractarisica nfriores ds daquele contrat; | 5
UNPJ: 59,968, 050/000 144 3R |
o8 QU: JUL T H'l:‘f:'r\’A'J ("NE'I O-iTA
VO imONI : ALVES 6
RETL (‘NPJ- 05.071.850/0001-02 MONTE ALTO - SP
5 3.: TAMARAT & AV. COMENDADOF "NFIGLIOLI, 120, CENTRO MONTE
CINF \5/ 54 70¢ 9 ‘
&4\ X OU[’” £: 6470035 7911¢ = A‘:)FSA\'SV‘PARAA” ks
CWELAINKRE 2 T NICE, SA OSE DO g 5 i g
O FREY G ‘«:ux‘ -Jf WJOSE DO CNP. B8 =5 038/0001-411E: 647003679119
SPU1505 7441 AV TARR: ¢ 2710, JD ANICE. SAQ JOSE DO
Al i Jg’ ) PRETO, SP CEP: 15057441
& ” Ju Vi w4s NM’W" AP E
5%
ANENLO Alxiliar do Biihe:s da Passagem £ flet it ey
e B S Dosumento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletronico
Desting. i £ SP
Data Origem:  MONTE ALTO - SP
D ;4°40 [ i Dest
e, o R, oltron: 7, Destino.  RIBEIRAQ PRETO - SP )
s ’ o TAFLEX Data 18/02/2022 | Horario: 14:50 | Poltrona: 15
847 Servigo: §171006 Elipo T HATEEA
RIBEIRAD PRETA /roms Leetiot w47 5 res
:i‘pf RAQ PRETO(57) ¥ .01.10SE Do RIO PRETQ qufwg;.ﬂ A
T t, | Prefixo: P e
e ioP - Linha: SAC JOSE DO RIO PRETO (SP) X RIBEIRAO PRETC
(SP)
Plataforma: ,
20,02 : é‘ l\
. e 1,89 ' e
Embarque 67 i i
PR Fedagio I
: u bl 0.00
Outros 0,0 Taxa - Fmbarque :
utros 0.00 -
Valor Totat 28 ) o o
26.58 pur .
Dt 000 \,.muf)”_ Sy 54 87
Valor « Fagar RS 7; e Valor Total RS 0 0O



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176
CEP 14.150-000 — Serrana - SP
www.serrana.sp.gov.br - Ouvidoria@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9890

Oficio n.° 0027/2022/DSP /PMS

Serrana, 05 de maio de 2022.

lImo Senhor
Samuel de Carvalho
Secretario de Administragcdo e Finangas

Assunto: Prestagao de contas — Empenho n° 517/22
Prezado Senhor,

Em atengédo ao termo de cooperagéo técnica assinado com o municipio de Monte Alto para
curso técnico profissional para guarda civil municipal de dois guardas civis municipais
referentes a janeiro e abril de 2022, segue em anexo prestagédo de contas com as notas de
alimentagéo, transporte, etc.

Informo ainda que devido a complexidade e dificuldade de transporte de Monte Alto para
Ribeirdo Preto as notas de retorno de Monte Alto para Ribeirdo foram emitidas pela
empresa Expresso Itamarati S.A. como recibo pela dificuldade de guiché daquele
municipio, também referente a alimentacdo algumas notas sdo de restaurantes da cidade
de Monte Alto e depois de supermercados pois os guardas passaram a preparar as suas
refeicées no alojamento.

Encaminhamos também em anexo o certificado de conclusé&o do curso técnico profissional
para guarda civil municipal no periodo de 17 de janeiro a 08 de abril de 2022.

Sendo o que temos para 0 momento, coloco-me a disposicdo para demais esclarecimentos
e aproveito para renovar votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,

it

Diretor do departamento de Segurancga Publica




QL E |lll-mb«uwmmmwtasdobwunmw‘v‘umwuwmmwemwwm |

CNPJ: 59.965.038/0001-41 RIZEIRAO PRETO - ITA
AV, JERONIMO GONCALVES. 640, CENTRO, RIBEIRAC
PRETO SP 2
S0 TAMARATI SA
SO0 41 IE: BA70UB0781 19
Y ANICE, SAQ JOSE [0

SP CEP. 15057441

SAL. OBUG (07 4all
Docurnento Auxihar do Bilhete e Passagem Lietrdnict

Ongemn:  RIBEIRAO PRETO - 8P

Destino: MONTE ALTO - SP

Data 07/02/2022 | Horario’ 0440 | Poltrona: 29
Servico 8171508 | Tipo:  ITAFLEX

Tipo Viagem: Horario OrdinArio

Prefivo’ 8171

Linha: RIBEIRAQ PRETO (8P) ¥ SAQ JOSE DO RIC FRETE
(SP)

Plataforma:

g

jaka we bowdique

Seguro

Cutros

valor Total R$

Desconto RS

Valor a Pagar RS
ORMA DE PAGAMENTO VALOR PALSE

DE

Tarifa

Pedagio

NGLL300070003 AUT 18406
Troco 006
PASSAGEIRD: ROSRIGO B 4
DOC RG: 478345148
Consulte pela Chave de Acesst &l
hitps Hope fazenda sp.goy briEPeitensulte
3522 0269 9650 3800 (141 /300 1002 3205 ”s“ 15 7714 1380
Bpe n’ 2320530 Séne 001 y 428655
Protocoiu de aulinizataw 1 55220091621354
fipe GPe.  Normal

N° Bilhete: 437738
Locaticadoi s B104567483821
ICMSIRS 3,19 (12.00%) OUTROS RIB.RS 3.18(12,00%)
(L& rederal 14./41iduld)

e Rl

e e

CNPJ- 59965 038/0001-41 RIBEIRAC PRETO - ITA

AV. JERONIMO GONCALVES 640, C
PRETC. &

ENTRO. RIBEIRAO

EXPRESSO ITAMAR A'Il Sh
CNPJ: 59 965.038/6001-41 i£ B47003678118
A\J TARRAF, 2710, 40 ANIGE. SAO JOEE DO

SAC: 0800 707 4422

LRETO. SP CEP. 15057441

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletronico

Origem RIBEIRAQ PRETO - SF
i MONTE ALTD - SP
2410212022 | Horario 0440

Poltrona: 27

Servigo: 8171500 | fipo.  {TAFLEX

Tipo Viagem Horario Ordinario
Prefixo: 8171

Liha: RIBEIRAO PRETO (8P) X G40 JOSE DO RIO PRETC

(SP)
Plataforma: 15

20.0

Pedagio 1.89
Taxa de Embaigue 4.7
0,00
(.00
26,58
it G300
Valor a Pagai RS 26,58
FORMA CE PAGAMENTW VALOR PAGO RY
DEBITO 26,58
- NSU 600210002 AUt 30857/
Troco 0.00
PASSAGEIRG: ROLRKIGU BATALL
DOC RG: 478345144
Consuite pela Chave de Acesso &m
nesps.fhpe fazenda sp gov.briBPeconsulta
3527 0254 9650 5800 0141 6300 1002 3580 0817 2046 6394

Bpe n® 2358006
Protocolo de autorizagao: 17527
Tipo BFe:  Normal

p” Bithete: 476128

um.vdm al 12 74112

Lo alizador: 610137587326
CMS IS 3 Y QUTTROE TRIB F‘y 3.19 1

02/2022 04 31 17
093309324




)1-41 RIBEIRAC F' 10 4IiTA
S 540, CEN. 9 RIBEIRAD

UJC; LFU

SAC: 0890 707 442

e erte Ausi Gl > 5 & [t
Docur uxiliat do Bilvels de Faosayer & rorics

Origem. RIBEIRAQ PRETD - GF
Denting: MONTE ALTO - SF
Data: 24/02:2022 l
Servi TR
Tipo Viagemn: Hoiaw
Prefixo 8171

rna RIBEIRAO PRETON ISP X SAQ JOSE B3O RIO PRETC

{8P)
)

Plataforina:

| Poltrona: 28

A g

1 &7

iy

TS 50
alut

e oo 196 &

4 orta RS b

M

Valor a Pagar RS

FORMAS LE #4
= b AP TL LI W AL

B
3 ; Al RIEHSTS
sl . i
Al namlaei R b ‘
CUC KRG s T
118y
Gt 4
(LIS =il
Bin ! Vb AL ]
e k<‘/ / ]
wlonzagdo. 13 ] .
tiy ! )
t

J

137587328

2 BB S { oA
5 it D | ey
3 = O Y]

carat 12 741/2012)

05.071.850/0001- .02 MONTE ALTS -

AV COMENDADOR RONFIGLIOLI. 120.C
ALTO. SP

EXPRESSO iTAMARY

455 038/0001-41

) MONTI:

579118

AOUI0OSE RS

AV’ .
r?i"”' ETO. SP CEP. 15057¢

SAC 0800 707 4422

Moonnento Auiiar do Bilhete de Passagem Eletrdnico

MCNTE ALTO - SP

RIBEIRAQ PRETO - SP
481022022 | Horario® 1450 |
£171006 | Tipo: ITAFLEX

oy ario OF dinario

feinh

Poltiona: 16

Tipe Vidgen

Frefiso: 8471

Cinna SAO JOSE DO
(SP)

wrataformal

RIO PRETO (5F) ¥ RIBEIRAO PRETC

farifa 19,98
fedagly 1,89
Tasa g Crabargue 0,00
L 0.00
Ouros 0.00
Vaglor Total RS 21 87
resconto RE 0.00
vator a Pagar RS 21,87
FORMA DE PN:&AMEi\ITG VALOR PAGO RS
DH\EHEIRO o187
7o 0.00

PasSAGEIRG: DANIEL REYES
DOC RG: 332077007
Consuite pela Chave de Acesso em

Hpsiibpe fazenda §p.QeV br/BPelconsulita

4577 0258 9650 4800 0141 6300 1002 35!
Bype n’ 2351437 Serie G01 mm-um.
Protm,olo de autorizagao: 135220093007 (80

Tipo BPe: Normal

Ry LAY 163
13:52i11

Ne Bilhete: 489422
Lo‘,aluamr 010137226886
ICMSRS 2,62 (12.00%) €1 TROS TRIB RS 2 62 (12 00%
(Ley - 2uieia 12 741/2012)



W Japes ly-u:rmumuynmr S

\'\ ]
CiNe r L LRAQ #reT0O -\TA a .
5o p o TS EIRAD ‘
AV, JERGIIND G0 CENTRO: RIBEIR Exp 1oad ges 3BT 41 AD P
BT (o] X o )
Eypk ! by SR A -S&H!)NW..'(_-SOHC.rll\/v b 54, et
et Livus A ¢ /
'  gx O oL :
CNPJ B i J-ds e 4 Gia1i9 3 r
e : ]
=0 B ¢ - o \P .
,n”’"?«'“R\L: Pt SPE \AINFT9:
S5 oy ’
GAL a800 F07 4 27
Doa.\n'n.-";u‘u’: £ by 5 AR LT R A 1 LA 8O0 FOT 4420
S
RIER'T T ok : r
o WIONTE £ 8
Cata 24/041207¢ £ SEIRAQ PRGTY
: §1/150€ AL .- e e
: k9
vy TR ATtU )
toa
I N7y B e ey G eney ! el ey ):! i e
Lar e e
Piatal oria. al
2
\ ,
)3 =
. ]
PRaagic 184 e
} . o ¥\
Taxa de Frhartiie 3 67 ‘;‘
Seguro 3.00 £
Qutros goo =
atne Tolal RS 26 B8 WA
Pt oo &
Jator a Pagar RS 2658 X
EORMA (B PAGAR s 0 RS
FEITG i 58 33
| aGoAnnnt A W
Luse 0
PASSAGEIRD: 1§ 0% 1P
DOC Hi |
v ¢ y 210
v Ctbpe Fees de 4
3 W 10 opd "
q al
ol
v
¥y
28
E¥
Ol
ik
Nt 7
] ey
§ D% / \
= 5 il -\\ J
¥
¥ Y
N



INTERLUAGS RIBEIRAU AUTG POSTO LTDA
QUENTDA HENRT NESTLE, 255 tiao Infornado JARDIM INTERLAGOS
RIBEIRAO PRETO-SP 14094-000
CHPJ:16.874.201/0001-56 1E:562925026112
Extrato No. 047330
CUPOM F[bCAL ELETRONICO - GAT

CPF/ENP< 4o Consunidar: 44. 223 H‘i/0001 23 ///

# COD DESC OTD UM UL UN RS de TH R§)x UL ITEH RS

001 2 GASGLINA COHUM 14,709 LT X 6,799 (38,45) 100,60

002 1 ETANOL 8,166 LT X 4,893 (10,70) 40,00
TOVAL R$ 140,00

binheire 140,00,
5.0t 00,04 Shue e ciine Su SRR

(BSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox R$: 18,83 rederal e 30,32 Estadual - IBPT
xUalor aproxinado dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 49,15
(conforme Lei Fed “2.741/2012)

SAT No. 000.939. 423
11/01/2022 - 19:55:55
0100 0158 £500 0533 4230 & 473 0661 1994

R T

1y




Hamarati "€ RECIBO

EXPRESSO ITAMARATI S.A. Ne (077616
QNPJ(MF): 59.965.038/0001-41 - Inscr. Est.: 647.003.679.119 P RS J 3(: 020
MATRIZ: Av. Tarraf, 2.710 - Jardim Anice RS /
Fone: PABX (17) 2136-2722 - Fax: (17) 2136-2749 | oo
Sao José do Rio Preto - SP Valor Liquido .R$
T , =
Recebemos de - Razao Social: h)\\ﬁg “[Uu\.()u V\(‘(\\M\m x(\m& \L‘;\x bxmn QA
oNPJ: Y4 229K 13CC -03 Insc. Est.: Insc. Munic.: R
End-:j;ﬁ%gmm_mw Vaomm, [FC  Baimo Tangls |
Cidade: 2UTTLONY O e 0 Fone: 395 b =QR Y
VALOR POR
EXTENSO

) a importancia

acima, referen'(e(_ﬂ:), ”anw C&l "((1?;\(& LMT?; Q\Q,Q\T\Q JQ{L}Q@@; /QL‘ADSB' Y
dicn, 24253 0445709, W Jo> /20 18/05R3 1> 02 /22 & 31/059

correspondente ao més de

de .
Sao José do Rio Preto, Q&/ ,ﬂ Q)b‘v\l | a2,

\ _ 1\ —
40 Bls. 50x3 075.701 a 077.700 05/19 Grafica A3 7 NJY 5
= RECIBO
Itamarati <
EXPRESSO ITAMARATI S.A. Ne Q077617
CNPJ(MF): 59.965.038/0001-41 - Inscr. Est.: 647.003.679.119 VAIOF oo RS S 3(3 - 520
MATRIZ: Av. Tarraf, 2.710 - Jardim Anice RS ]
Fone: PABX (17) 2136-2722 - Fax: (17) 2136-2749 | "o
Sao José do Rio Preto - SP Valor Liquido .R$

Recebemos de - Razao Social: {1 ) (e \/V( )C\WQA’\’?\Q& d& \SSL‘EQTUZK‘Qw
CNPJ: 4(‘{332 981300 (-3 Insc.Est.: Insc. Munic.: M
End-xcm“q.uuﬁb ne AWecnuidos J\(\&\Ko ; (€ Bairro: un f\kﬂ”( A B Asb.
Cidade&&s\)’\i}m UF: D() Fone'»;gcfg\_} - &’( ? LH
VALOR POR

EXTENSO

) a importancia

acima, referent%ﬂ&%m_ d& Vf(m UQ&”B @flml)\_ VH,‘\LJ\SL'U((‘E ‘/\()/mg VAL>24
Nin. D5/ & fnlon (103493, 136309, 53 RY o Sl
correspondente ao més de de :

Sao José do Rio Preto, 02 / W | )

// J

20 Bls. 50x3 075.701 a 077.700 05/19 Grafica A3 7\J




(T ITAMARATI

EXPRESSO ITAMARATI S.A. Ne D1 2233
CNPJ(MF): 59.965.038/0001-41 - Inscr. Est.: 647.003.679.119 A R$ 83 C L
MATRIZ: Av. Tarraf, 2.710 - Jardim Anice RS ]
Fone: PABX (17) 2136-2722 - Fax: (17) 2136-2749 | wwomeeees
Sao José do Rio Preto - SP Valor Liquido .R$
[ z
Recebemos de - Razao Social: _ J&Q&K‘xk&m. Wﬂxm\m L(\Q& CXL S&‘ﬂ’)‘\ QN0
CNPJ: ‘HQQC?B 13 0Q0)- Qé Insc. Est.: Insc. Munic.: A
Imgmn.&: UJ\.Q \P&M\MD&L VQ&{\)QB, WG Bairro: MM
Cidade: \DETCNOL UF: %(‘) Fone: 2493%- 90 Y9
VALOR POR
EXTENSO

) a importancia

cima, referente \AD QC/OOO\S&(YQ_, \D\& \'\'quu \A“Pf AN, “R ‘Q&x,\ O
221918 o dion 70!/&Q A8 61 /99 o 04/09/48%

correspondente ao més de de g
Sao José do Rio Preto, O 4 /w/ 2098
‘ ¥ "~
60 Bls. 50x3 070.701 & 073.700 07/17 Grafica A3 /l T

@ [TAMARATI

EXPRESSO ITAMARATI S.A. Ne 072231
CNPJ(MF): 59.965.038/0001-41 - Inscr. Est.: 647.003.679.119 Al
Valor.......citiiie. &%
MATRIZ: Av. Tarraf, 2.710 - Jardim Anice a4 i g 3 Cl
Fone: PABX (17) 2136-2722 - Fax: (17) 2136-2749 [ wemeeseessensennens R$
Séo José do Rio Preto - SP Valor Liquido .R$
Recebemos de - Razao Social: %M&MM‘& Qs S& NN O
cnrd: 44 2 Qq ¥ 13000 -23 Insc. Est.: Insc. Munic.: b
End.: Lagumb_&_\ﬂmxh A\ e [} Bairo: Sean ciom  Brea Uidd.
Cidade:_ S 0 N\ ON s UF .S P Fore: D8 -9 49
VALOR POR
EXTENSO
) a importancia
acima, referente _ A o) :@gzmco&hﬁn () V\‘(‘l \L A)“;* m "“a L\OL A0S
Ll e dion 28102 98 01/09 o« (402 /92
correspondente ao més de de

Sao José do Rio Preto, g) El / !, 9 Q)_-_Q 3&3 D/ ;ZQ“QQ

£

bl

60 Bls. 50x3 070.701 a 073.700 07/17 Gréfica A3 \
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Gem SERCHS

RESTAURANTE E PI7ZARIA MONTE ALTO
GUSTAVD HENRIQUE DE SOUZA 43554877840
RUA JOSE LUIZ FRANCO DA ROCHA éfa]wﬁ%lnformado CENTRO-HONTE ALTO-1

CNPJ:30, 170, 428/0001-43 lE:4BlU7ﬁ1é2115

Extrato No. 005182
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CFF/CPJ do Consunidor: 44,228 818/0001-28

% COD OESC Q0 UM VL UNRS  (VLTRR§)x VL LTEM R

001 99910006 REFEICAD 1 UN X 50000 (111,00) 500,00
TOTAL R% 500, 00
Dinheiro 500,00

ICHS & ser recothido conforne LC 128/2006 - Sinples Nacional

OBSERVAGSES [0 CONTRIBUINTE i
wmmummwwmunmwmmmmmmmnam
mmmwwwwwﬁmmmmwwmw%mmw
Operador - ADHINISTRADOR

SAT No, 1033416
3/2000 12:43: 13
101033 4160 0518 2348 5947

e 5
(LR AR

5
28

M

Consulte o OR Code pelo aplicative "De olho na nota”
disponive! na HppStore ;hpple) ¢ PlayStore (Android)

ficcesys Solutions
U accesys, con. br

RESTAURANTE E PIZZARIA MONTE ALTO
GUSTAVD HENRIOUE DE SOUZA 43554877840
RUA JOSE LUIZ FRANCO DH ROCHA ;55150 Noaﬂou Infornado CENTRO-HONTE ALTO-1

CNPJ:30, 170, 428/0001-43 IE: 461076162115

Extrato No. 00540
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CFFJONPJ do Consunidor : 44,229, 818/0001-23

OO0 DESC O N VLONRS  (VLTR Rk VL ITEN RS

001 2000400 PRATO FEITO 2 UN X 25 00 (11,10) 50,00
002 4 COCH 600 DESC 2 UN X 6,00 (4,78) 12,00
TOTAL R% 62, 00
Cartdo de Crédito 62,00

CHS a ser recolhido conforne LC 128/2006 - Sinples Nacional

OBSERVACEES D0 CONTRIBUINTE
Val fiprox Tributos R§15,88 (25,613) Federais: RS 388 (6,26%% Estad
uais: RS 12 00 519 3 %% Hunicipais: RS 0,00 (0,00%)Fonte: I8P
Operador - ADKINISTRADD

SAT No. 1033%]6
:

o 08604/2022 12:415%
0430 1704 2800 0143 5900 1033 4160 0340 3655 7678
DA A

T

Sonsulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”,
disponivel na AppStore fﬁpple) ¢ PlayStore (Android)

Accesys Solutions
Wuw, accesys, con br



RESTAURANTE E PIZZARIA MONTE A
GUSTHVD HENRIQUE DE SOUZA 4355487784&.Tﬂ
RUA JOSE LUIZ FRANCO DA ROCHA 465 Ne?)lnformado CENTRO-HONTE ALTO-1

O30, 10, 4800014 I SRS
Extrato No. 004508 .
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 44,229, 813/0001-25

001 99910006 REFE [CHD 10N X 250,00 (55,50) 250,00
TOTAL R%$ 250, 00
Dinheiro 250,00

ICHS a ser recolnido conforme LC 123/2006 - 51nples NBC10nB|
OBSERVAGBES [0 CONTRIBUINTE. :
ga; gprgx JE‘HEt??aﬂﬁﬁs Sg (22 20%) F;gelada 55 10)50 Ch 20“% Esta
is: RS 5) Hunicipais: RS 0 00% )Fonte: 16P
Iprador: AOHINSTRADD 4 e

SAT N 1033416
3522 0230 1704 28 0 0143 5900 1U33 4160

OO

tonsuite o OR Code pelo aplicat .o “De olho na nota”

disponive | na HppStore {Lpple; ¢ PlayStore (Android)
Accesys §oﬂﬁﬁ;h; ---------------------
Hoy accesys, con br

RESTAURANTE E PIZZARIA MONTE ALTO
GUSTAVO HENRTOUE DE SOUZH 43554877840
RUA JOSE LUIZ FRANCO DH ROCHA 4ﬁa]ﬁﬁf Infornado CENTRO-HONTE ALTG-1

CNPJ:30. 170,428/0001-43. 1E:461076162115
""""""""""""""""""""" Extrato No. 004632
CUPOM FISCAL” ELETRONICO - SAT

CPr/CNPJ do LonSUNIdor 44 229 8137000123

YOl DESC O UK VLONRS  (VLIRR$X L ITEN R

001 59910006 REFEICAD 1 UN X 250 GO (55,50) 250,00
TOTAL K% 250, 00
Dinheire 250,00

[CHS & ser le&O'h’@O conforne LC 125/2016 - smnples NaC1onal

OBSERVAGGES D0 CONTRIBUINTE k|
Yal Apro Tributos RYS5, 50 (22,20z) Federais: RS 10,50 (4 205) Esta

dum RS 45 00 (18 002) Hummpaw RS 0 00 (0 002 )Fonte: I8p1
ﬂperador ﬂDHINlSTRhDUR

SAT No 1033416

2 13:01
5900 1033 41hU 0463 2530 1762
IIIU||IHIII||IIIIIIIIIIIIIII

AR

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”
dxsponxue\ na AppStore Ehpple) ¢ PlayStore (Android)

ficcesys Solutions
Wy, accesys, con, br



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGCOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: RAQUEL CRISTINA DE OLIVEI
AGENCIA: 3375-8 CONTA: 25850-4

FAVORECIDO

AGENCIA: 3375-8 CONTA: 130055-5
CLIENTE: PREFEITURA M DE S - ICMS

VALOR: 128,64

DATA: 25/05/2022

Tenha um sorriso bonito e saudavel com os
plancs BB Dental. Contrate para voce, sua

familia ou presenteie alguem especial.



